КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 января 2024г.

	№ 110/483-5

г. Краснокаменск

О создании рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа

В целях организации проверки достоверности представленных сведений о выдвижении и регистрации кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа, руководствуясь ст.49 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае", на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. Утвердить состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии			Е.А. Орлова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии
от 10.01.2024 г. № 110/483-5

CОСТАВ
[bookmark: _GoBack]Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Совета первого созыва Краснокаменского муниципального округа

	Руководитель Рабочей группы

	Лифачу Екатерина Евстрафьевна

	заместитель председателя Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	Пущина Виктория Андреевна

	член Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии

Волынкина Эльвира Владимировна

Секретарь Рабочей группы

член Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии

Члены Рабочей группы

	Качуровский Вячеслав Александрович

	член Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии

	Бауэр Эльвира Владимировна

	Системный администратор ГАС «Выборы»

	Васильева Анна Александровна

	член Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии